Forestarii de bosco de firma de Brixstok’ dicunt quod Thomas 

filius Odeyn de Rokingh’ et Robertus de Freney sunt malefactores 
foreste et depredatores. 

Inquisicio facta apud Ayscros sub bosco de Deresburg’ die* Lune 

in festo sancti Michaelis anno eodem coram H. de Goldingh’, 

senescallo foreste, et Iohanne Luuet, viridario, de quadam fera . . . 

per Iohannem personam de Arnigworth’, dicentem Iohanni Luuet, 

viridario, quod vidit duos homines fratris Roberti de Mauneby ferre 

ynam feram super vnum pelum... die* Martis proxima ante 

festum sancti Michaelis per quatuor villatas propinquiores, scilicet, 

Deresburg’, Braybroe et Brampton’, que plenarie venerunt, et dixerunt 

per sacramentum suum quod totum falsum fuit; quod bene sciunt, 

quia eodem die Martis viderunt homines dicti fratris Roberti ferre 
vnum leporem super vnum baculum in deductu suo uersus hospicium, 

quem ceperunt in bosco de Deresburg’ cum canibus domini sui. 
Thorp sub bosco summonita fuit et non venit. 

Nicholaus* de Romes’ cepit quatuor damas in parco de Brixstok’ 

die ® Iouis proxima ante festum sancti Thome apostoli anno tricesimo 

octauo cum canibus E. de Bosco,’ iusticiarii foreste, ad opus eiusdem EH. 

Per breue. Frater Robertus de Mauneby cepit in foresta de 

Rokingh’ die® Sabbati ante festum sancti Vincencii anno eodem tres 
damas; et die® Lune proxima sequenti tres damas de dono domini 

regis. 
E. de Bosco, iusticiarius foreste, cepit vnam damam in landa de 

Banefeld’ die!° Mercurii proxima sequenti; et die louis proxima 

sequenti in Thornhawe vnam damam, et in parco duas damas. 

! This was presented by the first jury tice ineyre at Northampton in June 1255. 
also. See p. 27 above. 

? The ordinary works of reference say © 18 December 1253. 
nothing of this word. 7 See p. 15, note 3. 

% 29 September 1253. * 17 January 125%. 
4 23 September 1253. ° 19 January 1253. 

oF. 5 Nicholas of Romsey was a forest jus- te 21 January 12 
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Geoffrey Catel was taken, except the same Geoffrey, who found the 

same doe by chance. 
They say also that Walter Kakilberd cut down two oaks in West- 

leigh and one in Themanneshedge; by what warrant they know not. 

They say that the herbage is well kept, and they know no evil 
doer with respect to it except it be with respect to escapes, and for 

this the ‘‘ pontores’’ receive pence by a tally against the foresters. 

The foresters of the wood of Brigstock Farming say that Thomas